PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016

№ 481
О внесении изменений в постановление администрации района от 01.07.2013 № 1085 (ред. от 30.11.2015) «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации, региональными наградами Владимирской области, Почётной грамотой и Благодарностью администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 01.07.2013  № 1085 (ред. от 30.11.2015) «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации, региональными наградами Владимирской области, Почётной грамотой и Благодарностью администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район»:
1.1. Название постановления и далее текст постановления и приложений к нему после слов «государственными наградами Российской Федерации,» дополнить словами «ведомственными наградами федеральных органов исполнительной власти Российской Федерации,»;

1.2. В разделе 3 приложения 1:
1.2.1. Предложение 2 абзаца 5 изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия члена комиссии на заседании он имеет право выразить своё мнение по рассматриваемым вопросам, направив письменное обращение в адрес комиссии.»;

1.2.2. В абзаце 6 второе предложение исключить;

1.2.3. Дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«В случае несоответствия представленных документов требованиям Положения о Почётной грамоте администрации Гусь-Хрустального района комиссия не поддерживает ходатайство о награждении лица Почетной грамотой администрации Гусь-Хрустального района и представляет главе администрации района информацию о возможности изменения формы поощрения, в случае соответствия представленных документов Положению о Благодарности администрации Гусь-Хрустального района, Благодарственном письме главы администрации Гусь-Хрустального района и при этом имеются основания для представления лица к иной форме поощрения, утвержденной постановлением администрации района от 21.12.2015  № 1328 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте, Благодарности администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район и Положения о Благодарственном письме главы администрации Гусь-Хрустального района»».
1.2.4. Абзац 11 считать абзацем 12;

1.3. В абзаце 3 приложения 2 слова «главный специалист» заменить словом «консультант».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин